Andere  Ausführungen,  wie  z.B. die  6-stelligen  BCD- Panelmeter  96 x 24  mit  multiplexer  Ansteuerung,
die   freiprogrammierbaren  LED - Anzeigegeräte   in  den  Formaten  24  x 48,   48  x 96    oder  72 x 144  mm
( auch  für  direkten Temperatur-Fühleranschluss ),   Leuchtbandanzeigen,    Großanzeigen,   Großstoppuhren
oder   quadratische  Analog-Anzeigen    und   Flachprofilgeräte  -  mit  oder  ohne  Grenzkontakte -       sind
ebenfalls  lieferbar !     Wir  verweisen  hierzu  auf  unsere  Internetseiten  unter
    www.schriever-schulz.de/anzeigen.htm   resp.   . . .   /digitalanzeigen.htm  u.ä. .
 Dieses  Info-Angebot   wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.
SCHRIEVER  &  SCHULZ   & Co.  GmbH   Ing.- und  Verkaufsbüro      Eichstr.  25 B,  D - 30880  Laatzen

Adapterkabel
AK26(K)
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
BCD   - - - - - -
 1.
Geräteausführung
4824 : Gehäuse DIN 48x24mm,
Anzeige 3-stellig
7224 : Gehäuse DIN 72x24mm,
Anzeige 5-stellig
 2.
Anzeige
1 : LED 10mm rot
2 : LED 10mm grün
3 : LED 14,2mm rot
4 : LED 14,2mm grün
 3.
Hilfsspannung
5 : 10...30V DC
7 :          5V DC
4.
Eingänge (Spannungspegel)
1 :   0  ...  3V DC low
10 ... 30V DC high (Standard)
2 : 5V TTL-Pegel
5.
Schutzart
1 : IP54 (Standard)
2 : IP65
5.
Einheit (Option) nur bei 10mm Display
z.B. °C, °F, hPa, kg,
ma, mV
Zubehör Bestell-Nr.
AK16K-3000 Adapterkabel 16x0,25mm2 für Panelmeter BCD4824
2. Kabelende vorbereitet für Klemmenanschluß,
aufgesetzte Aderendhülsen, Mantelabisolierung 150mm
Kabellänge 3000mm
AK16-xx Adapterkabel 16x0,25mm2 für Panelmeter BCD4824
xx: Kabellänge in mm einsetzen (2. Kabelende unbearbeitet)
AK26K-3000 Adapterkabel 26x0,25mm2 für Panelmeter BCD7224
2. Kabelende vorbereitet für Klemmenanschluß,
aufgesetzte Aderendhülsen, Mantelabisolierung 150mm
Kabellänge 3000mm